
Chci vzít svou ženu za ruku.

Nejde 
o rukavice,  
jde o Tvoje 
ruce!

Skanska zavádí povinné používání brýlí a rukavic na všech stavbách a ve všech 
výrobních provozech. Toto opatření je celosvětovým bezpečnostním standardem 
Skanska, který nyní přichází i do České republiky. Chceme být lídrem v oblasti 
bezpečnosti práce, a proto jdeme nad rámec současné české legislativy. Chráníme 
tak vaše zdraví. Lépe řečeno – tím, že budete při práci používat brýle a rukavice, je 
chráníte vy sami. Pro sebe i své blízké. Děkujeme.

více na
www.skanska.cz



Chci vidět,  
jak rostou  
moje vnoučata.

Nejde 
o brýle, jde 
o Tvoje oči!

Skanska zavádí povinné používání brýlí 
a rukavic na všech stavbách a ve všech 
výrobních provozech. Toto opatření je 
celosvětovým bezpečnostním standardem 
Skanska, který nyní přichází i do České 
republiky. Chceme být lídrem v oblasti 
bezpečnosti práce, a proto jdeme nad rámec 
současné české legislativy. Chráníme tak vaše 
zdraví. Lépe řečeno – tím, že budete při práci 
používat brýle a rukavice, je chráníte vy sami. 
Pro sebe i své blízké. Děkujeme.

více na
www.skanska.cz



Nejde o brýle  
nebo rukavice,  
jde o Tvoje  
oči a ruce!

Skanska zavádí povinné používání brýlí a rukavic na všech stavbách 
a ve všech výrobních provozech. Toto opatření je celosvětovým 
bezpečnostním standardem Skanska, který nyní přichází i do České 
republiky. Chceme být lídrem v oblasti bezpečnosti práce, a proto 
jdeme nad rámec současné české legislativy. Chráníme tak vaše 
zdraví. Lépe řečeno – tím, že budete při práci používat brýle 
a rukavice, je chráníte vy sami. Pro sebe i své blízké. Děkujeme.

více na
www.skanska.cz


